podeÍá s€r acionada com progremação prévia.
Adicionais.

intemos e recursos de audiloria para garantiÍ hansparência e

' l'@nismos de proteçào e rasteôilirade de dados, incluindo antivirus
coriorati\,r0, Íief,/all e contole de acesso;

lmporta a presente proposta o valor global de R$ 204.600,00 (Duzentos e quatro mil e seiscentos

reais)

3 - PRAZOS DE VALIDADE DA PROPOSTA:

3.1. A presente proposta tern validade de 60 (sessenta) dias, mntados da abertura dos envelopes de
preços,

4. GARANTIA DO EQUIPAMENTO:

5 - CONDIÇÔES DE PAGAI\,IENTOS:

6.1. Conmrdamos mm a forma de pagamento e demais exigências praristas no Edital e na Minuta